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bijlage 3HMB B.V.
invoer gebouwenprojectnr. 23211201N

Model: weg
Groep: model

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. X-1 Y-1 Rel.H Maaiveld Abs.H Cp Zwevend Refl. 63
01 pand derden     198357,49     393502,04      9,12     23,65     32,77 0 dB False 0,80
02 pand derden     198357,79     393510,45      6,15     23,63     29,78 0 dB False 0,80
03 pand derden     198368,17     393508,94      3,61     23,39     27,00 0 dB False 0,80
04 locatie     198377,41     393520,33      6,59     23,37     29,96 0 dB False 0,80
05 locatie     198376,74     393523,07      3,17     23,43     26,60 0 dB False 0,80

06 locatie     198389,75     393533,83      3,36     23,29     26,65 0 dB False 0,80
07 locatie     198387,35     393526,20      3,42     23,23     26,65 0 dB False 0,80
08 garage     198393,07     393526,99      2,34     23,11     25,45 0 dB False 0,80
09 pand derden     198403,99     393524,33      2,79     23,00     25,79 0 dB False 0,80
10 pand derden     198399,56     393514,77      7,76     22,93     30,69 0 dB False 0,80
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bijlage 3HMB B.V.
invoer schermenprojectnr. 23211201N

Model: weg
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. X-1 Y-1 Min.RH Max.RH Lengte Cp Zwevend Refl.L 63 Refl.R 63
01 p:1046123681     198467,56     393417,92      1,00      1,00           190,40 0 dB Nee 0,00 0,00
02 p:1046123682     198538,03     393241,85      1,00      1,00           189,44 0 dB Nee 0,00 0,00
03 p:1046123684     198535,63     393215,64      1,00      1,00            10,18 0 dB Nee 0,00 0,00
04 p:1046123685     198540,29     393206,59      1,00      1,00             7,88 0 dB Nee 0,00 0,00
05 p:1046123686     198544,01     393199,65      1,00      1,00            16,37 0 dB Nee 0,00 0,00

06 p:1046123687     198552,04     393185,39      1,00      1,00             5,07 0 dB Nee 0,00 0,00
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bijlage 3HMB B.V.
invoer toetspuntenprojectnr. 23211201N

Model: weg
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. X Y Maaiveld Hdef. Gevel Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D
01 voorgevel     198389,05     393509,99     23,01 Relatief Ja      1,50 -- -- --
02 zijgevel     198390,95     393511,74     23,00 Relatief Ja      1,50 -- -- --
03 voorgevel     198391,50     393513,20     23,00 Relatief Ja      1,50 -- -- --
04 zijgevel     198392,64     393513,14     23,00 Relatief Ja      1,50 -- -- --
05 voorgevel     198394,53     393512,95     23,00 Relatief Ja      1,50 -- -- --

06 zijgevel     198396,29     393515,39     23,00 Relatief Ja      1,50 -- -- --
07 zijgevel     198394,90     393521,15     23,00 Relatief Ja      1,50 -- -- --
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bijlage 3HMB B.V.
invoer wegenprojectnr. 23211201N

Model: weg
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. V(LV(D)) V(MV(D)) V(ZV(D)) Wegdek Totaal aantal Hbron Helling
01 Stationsweg  50  50  50 Dunne deklagen A   4230,00   0,75   0
02 Stationsweg  50  50  50 SMA 0/8   2790,00   0,75   0
03 Mgr. Hanssenstraat  30  30  30 Elementenverharding in keperverband   2610,00   0,75   0
03 Mgr. Hanssenstraat  30  30  30 Elementenverharding in keperverband   2610,00   0,75   0
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bijlage 3HMB B.V.
invoer wegenprojectnr. 23211201N

Model: weg
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Cpl Groep %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N)
01 False Stat   6,80   3,20   0,70  92,30  92,30  92,30   6,90   6,90   6,90   0,80   0,80   0,80
02 False Stat   6,91   2,80   0,74  92,00  92,00  92,00   7,50   7,50   7,50   0,50   0,50   0,50
03 False 30   6,82   3,49   0,53  93,60  93,60  93,60   5,90   5,90   5,90   0,50   0,50   0,50
03 False 30   6,82   3,49   0,53  93,60  93,60  93,60   5,90   5,90   5,90   0,50   0,50   0,50
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bijlage 3HMB B.V.
invoer spoorbanenprojectnr. 23211201N

Model: rail
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Banen, voor rekenmethode Railverkeerslawaai - RMG-2012, railverkeer

Naam Omschr. bb RRgebr LE(D)0.0 Totaal LE(D)0.5 Totaal
052__|27|L 55698000 - 55722000 1 - Betonnen dwarsliggers False   99,62   99,18
052__|27|R 55698000 - 55722000 2 - Houten of zigzag betonnen dwarsliggers False  102,78  100,42
052__|26|R 55519000 - 55522000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,97  102,78
052__|26|R 55522000 - 55557000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,84  102,65
052__|26|R 55567922 - 55569000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,84  102,65

052__|26|R 55569000 - 55576000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,38  102,18
052__|26|R 55576000 - 55580000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,38  102,18
052__|26|R 55580000 - 55590000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,38  101,84
052__|26|R 55618200 - 55622000 1 - Betonnen dwarsliggers False  101,83  101,40
052__|26|R 55622000 - 55623000 1 - Betonnen dwarsliggers False  101,58  101,27

052__|26|R 55623000 - 55657000 2 - Houten of zigzag betonnen dwarsliggers False  104,71  102,46
052__|26|R 55664285 - 55676000 2 - Houten of zigzag betonnen dwarsliggers False  104,71  102,46
052__|26|R 55676704 - 55682000 2 - Houten of zigzag betonnen dwarsliggers False  104,71  102,46
052__|26|R 55682000 - 55690000 2 - Houten of zigzag betonnen dwarsliggers False  102,96  100,68
052__|26|R 55720337 - 55722000 2 - Houten of zigzag betonnen dwarsliggers False  102,78  100,42

052__|26|L 55519000 - 55522000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,97  102,78
052__|26|L 55551451 - 55557000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,84  102,65
052__|26|L 55567574 - 55569000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,84  102,65
052__|26|L 55569000 - 55576000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,38  102,18
052__|26|L 55576000 - 55580000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,38  102,18

052__|26|L 55580000 - 55590000 1 - Betonnen dwarsliggers False  102,38  101,84
052__|26|L 55619908 - 55622000 1 - Betonnen dwarsliggers False  101,83  101,40
052__|26|L 55656543 - 55657000 1 - Betonnen dwarsliggers False  101,58  101,27
052__|26|L 55657000 - 55666000 1 - Betonnen dwarsliggers False  101,58  101,27
052__|26|L 55666000 - 55676000 3 - Niet doorgelaste spoorstaven False  107,96  104,27

052__|26|L 55676000 - 55682000 3 - Niet doorgelaste spoorstaven False  107,96  104,27
052__|27|L 55682000 - 55690000 3 - Niet doorgelaste spoorstaven False  106,21  102,50
052__|27|L 55690000 - 55698000 3 - Niet doorgelaste spoorstaven False  106,06  102,29
052__|27|R 55682000 - 55690000 3 - Niet doorgelaste spoorstaven False  106,21  102,50
052__|27|R 55690000 - 55698000 3 - Niet doorgelaste spoorstaven False  106,06  102,29
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bijlage 3HMB B.V.
invoer spoorbanenprojectnr. 23211201N

Model: rail
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Banen, voor rekenmethode Railverkeerslawaai - RMG-2012, railverkeer

Naam LE(D)1.0 Totaal LE(D)2.0 Totaal LE(D)5.0 Totaal LE(D)Br Totaal LE(A)0.0 Totaal LE(A)0.5 Totaal
052__|27|L -- -- -- --   98,77   98,84
052__|27|R -- -- -- --  101,88   99,90
052__|26|R -- -- -- --  102,21  102,26
052__|26|R -- -- -- --  102,08  102,12
052__|26|R -- -- -- --  102,08  102,12

052__|26|R -- -- -- --  101,58  101,61
052__|26|R -- -- -- --  101,58  101,61
052__|26|R -- -- -- --  101,58  101,49
052__|26|R -- -- -- --  101,01  101,04
052__|26|R -- -- -- --  100,74  100,91

052__|26|R -- -- -- --  103,81  101,93
052__|26|R -- -- -- --  103,81  101,93
052__|26|R -- -- -- --  103,81  101,93
052__|26|R -- -- -- --  102,05  100,17
052__|26|R -- -- -- --  101,88   99,90

052__|26|L -- -- -- --  102,21  102,26
052__|26|L -- -- -- --  102,08  102,12
052__|26|L -- -- -- --  102,08  102,12
052__|26|L -- -- -- --  101,58  101,61
052__|26|L -- -- -- --  101,58  101,61

052__|26|L -- -- -- --  101,58  101,49
052__|26|L -- -- -- --  101,01  101,04
052__|26|L -- -- -- --  100,74  100,91
052__|26|L -- -- -- --  100,74  100,91
052__|26|L -- -- -- --  107,06  103,57

052__|26|L -- -- -- --  107,06  103,57
052__|27|L -- -- -- --  105,30  101,81
052__|27|L -- -- -- --  105,15  101,58
052__|27|R -- -- -- --  105,30  101,81
052__|27|R -- -- -- --  105,15  101,58
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bijlage 3HMB B.V.
invoer spoorbanenprojectnr. 23211201N

Model: rail
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Banen, voor rekenmethode Railverkeerslawaai - RMG-2012, railverkeer

Naam LE(A)1.0 Totaal LE(A)2.0 Totaal LE(A)5.0 Totaal LE(A)Br Totaal LE(N)0.0 Totaal LE(N)0.5 Totaal
052__|27|L -- -- -- --   93,67   93,50
052__|27|R -- -- -- --   96,83   94,57
052__|26|R -- -- -- --   97,34   97,10
052__|26|R -- -- -- --   97,20   96,97
052__|26|R -- -- -- --   97,20   96,97

052__|26|R -- -- -- --   96,72   96,43
052__|26|R -- -- -- --   96,72   96,43
052__|26|R -- -- -- --   96,72   96,43
052__|26|R -- -- -- --   96,16   95,94
052__|26|R -- -- -- --   95,89   95,82

052__|26|R -- -- -- --   99,00   96,91
052__|26|R -- -- -- --   99,00   96,91
052__|26|R -- -- -- --   99,00   96,91
052__|26|R -- -- -- --   96,98   94,88
052__|26|R -- -- -- --   96,83   94,57

052__|26|L -- -- -- --   97,34   97,10
052__|26|L -- -- -- --   97,20   96,97
052__|26|L -- -- -- --   97,20   96,97
052__|26|L -- -- -- --   96,72   96,43
052__|26|L -- -- -- --   96,72   96,43

052__|26|L -- -- -- --   96,72   96,43
052__|26|L -- -- -- --   96,16   95,94
052__|26|L -- -- -- --   95,89   95,82
052__|26|L -- -- -- --   95,89   95,82
052__|26|L -- -- -- --  102,26   98,62

052__|26|L -- -- -- --  102,26   98,62
052__|27|L -- -- -- --  100,25   96,51
052__|27|L -- -- -- --  100,11   96,27
052__|27|R -- -- -- --  100,25   96,51
052__|27|R -- -- -- --  100,11   96,27
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bijlage 3HMB B.V.
invoer spoorbanenprojectnr. 23211201N

Model: rail
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Banen, voor rekenmethode Railverkeerslawaai - RMG-2012, railverkeer

Naam LE(N)1.0 Totaal LE(N)2.0 Totaal LE(N)5.0 Totaal LE(N)Br Totaal
052__|27|L -- -- -- --
052__|27|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --

052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --

052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --
052__|26|R -- -- -- --

052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --

052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --
052__|26|L -- -- -- --

052__|26|L -- -- -- --
052__|27|L -- -- -- --
052__|27|L -- -- -- --
052__|27|R -- -- -- --
052__|27|R -- -- -- --
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bijlage 3HMB B.V.
rekenparameters wegverkeerprojectnr. 23211201N

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: weg

Model eigenschap
Omschrijving weg
Verantwoordelijke RM
Rekenmethode #2|Wegverkeerslawaai|RMG-2012, wegverkeer|
    
Aangemaakt door rick op 10-02-2023
Laatst ingezien door rick op 16-02-2023
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.4 rev 1
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Bronresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Aandachtsgebied 5000
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,50
Openingshoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
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bijlage 3HMB B.V.
rekenparameters railverkeerprojectnr. 23211201N

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: rail

Model eigenschap
Omschrijving rail
Verantwoordelijke RM
Rekenmethode #2|Railverkeerslawaai|RMG-2012, railverkeer|
    
Aangemaakt door rick op 10-02-2023
Laatst ingezien door rick op 16-02-2023
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.4 rev 1
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Bronresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Aandachtsgebied 5000
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,50
Openingshoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
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bijlage 3HMB B.V.
reultaten Stationswegprojectnr. 23211201N

Rapport: Resultatentabel
Model: weg

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Stat
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden
01_A voorgevel 198389,05 393509,99 1,50 53 49 43 53
02_A zijgevel 198390,95 393511,74 1,50 29 25 20 30
03_A voorgevel 198391,50 393513,20 1,50 37 33 27 37
04_A zijgevel 198392,64 393513,14 1,50 47 43 37 47
05_A voorgevel 198394,53 393512,95 1,50 49 45 39 49

06_A zijgevel 198396,29 393515,39 1,50 40 36 31 41
07_A zijgevel 198394,90 393521,15 1,50 38 34 28 38

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

16-02-2023 16:18:34Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: HMB BV



bijlage 3HMB B.V.
reultaten Mgr.Hanssenstr.projectnr. 23211201N

Rapport: Resultatentabel
Model: weg

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: 30
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden
01_A voorgevel 198389,05 393509,99 1,50 62 59 51 62
02_A zijgevel 198390,95 393511,74 1,50 60 57 49 60
03_A voorgevel 198391,50 393513,20 1,50 60 57 48 60
04_A zijgevel 198392,64 393513,14 1,50 59 56 48 59
05_A voorgevel 198394,53 393512,95 1,50 61 58 50 61

06_A zijgevel 198396,29 393515,39 1,50 57 54 46 57
07_A zijgevel 198394,90 393521,15 1,50 52 49 41 52

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

16-02-2023 16:17:45Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: HMB BV



bijlage 3HMB B.V.
reultaten wegverkeer totaalprojectnr. 23211201N

Rapport: Resultatentabel
Model: weg

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden
01_A voorgevel 198389,05 393509,99 1,50 63 60 52 63
02_A zijgevel 198390,95 393511,74 1,50 60 57 49 60
03_A voorgevel 198391,50 393513,20 1,50 60 57 49 60
04_A zijgevel 198392,64 393513,14 1,50 59 56 48 59
05_A voorgevel 198394,53 393512,95 1,50 61 58 50 62

06_A zijgevel 198396,29 393515,39 1,50 57 54 46 57
07_A zijgevel 198394,90 393521,15 1,50 53 50 41 53

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

16-02-2023 16:17:11Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: HMB BV



bijlage 3HMB B.V.
resultaten railverkeerprojectnr. 23211201N

Rapport: Resultatentabel
Model: rail

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden
01_A voorgevel 198389,05 393509,99 1,50 47 47 42 50
02_A zijgevel 198390,95 393511,74 1,50 49 48 43 51
03_A voorgevel 198391,50 393513,20 1,50 45 44 39 48
04_A zijgevel 198392,64 393513,14 1,50 45 44 39 48
05_A voorgevel 198394,53 393512,95 1,50 50 49 44 52

06_A zijgevel 198396,29 393515,39 1,50 42 42 37 45
07_A zijgevel 198394,90 393521,15 1,50 31 30 25 33

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

16-02-2023 16:22:46Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: HMB BV







23211201NOostrum, Mgr. Hanssenstraat 1a

Project
Omschrijving: Oostrum, Mgr. Hanssenstraat 1a
Werknummer: 23211201N
Rekenmethode: NPR 5272
Status: Nieuwbouw
Categorie: Weg- of spoorweglawaai
Bestand: H:\Projecten\Geluidonderzoek\2023\23211201N\GL_23211201N.gl
Aangemaakt op: 16-02-2023 door: rick
Gewijzigd op: 16-02-2023 door: rick

Variant Gebruiksfunctie
variant1 Woonfunctie

16 februari 2023, 15:45 uurGeluidwering gevels V5.00



23211201NOostrum, Mgr. Hanssenstraat 1a

VARIANT: variant1

Geluidbelasting
Geluidbelasting [dB] 63 125 250 500 1000 2000 Totaal
Spectrum 2 (verkeersgeluid, index Atr)  0,0 49,0 53,0 56,0 59,0 57,0 63,0

Verblijfsgebied: slaapkamer

Eisen GA,k
verblijfsgebied >= 30 dB
verblijfsruimte >= 28 dB

Resultaten GA,k
Verblijfsruimte Vloeroppervlak GA Lbi GA,k Voldoet

[m2] [dB] [dB] [dB]
slaapk. 15,08 31,3 31,7 29,7 Ja
Totaal verblijfsgebied 15,08 29,7 Ja

Verblijfsruimte: slaapk.
Vloeroppervlak :... 15,08 m² Maximale geluidsbelasting :... 63,0 dB
Vertrekhoogte :... 2,94 m Geluidwering GA :... 31,3 dB
Volume :... 44,34 m³ Binnenniveau Lbi :... 31,7 dB
Nagalmtijd T0 :... 0,50 s Karakteristieke geluidwering GA,k :... 29,7 dB

Voldoet :... Ja

Vlak 1 :...voorgevel
Geluidniveaucorrectie CL :...  0,0 dB (eigen waarde)

Gevelstructuurcorrectie Cg :... -1,0 dB 4. Geveltype 2, n.v.t., absorptie 0 %, zichtlijn < 1,5

Id Omschrijving S Lengte RA/DneA Partiële geluidsisolatie per octaafband [dB(A)] Totaal
[m²] [m] [dB(A)] 63 125 250 500 1000 2000 [dB(A)]

D00135 MS 3: Steenachtige spouwmuur 400 kg/m... 5,60 51,2  0,0 43,6 48,6 54,6 61,6 66,6 53,8

D00322 Glas 4-12-6 (GDL) [1] 2,90 28,5  0,0 27,5 26,5 34,5 42,5 42,5 33,9

D00132 ME 5: Enkelvoudige steenachtige muur 10... 1,70 44,1  0,0 40,8 47,8 53,8 58,8 64,8 51,9

D02481 kozijn-steen: schuimband+afdeklat [3] 7,00 50,8  0,0 42,6 47,6 52,6 57,6 64,6 52,4

D02497 bij ramen goede dubbele dichting [3] 4,80 50,2  0,0 49,3 52,3 55,3 56,3 51,3 53,5
Totaal 10,20 R'  0,0 27,0 26,4 34,3 42,0 41,9 33,7

GA  0,0 24,6 24,0 31,9 39,6 39,5 31,3

Verblijfsgebied: woonk/keuk

Eisen GA,k
verblijfsgebied >= 30 dB
verblijfsruimte >= 28 dB

Resultaten GA,k
Verblijfsruimte Vloeroppervlak GA Lbi GA,k Voldoet

[m2] [dB] [dB] [dB]
woonk/keuk 67,68 31,7 31,3 29,5 Ja
Totaal verblijfsgebied 67,68 29,5 Ja

Verblijfsruimte: woonk/keuk
Vloeroppervlak :... 67,68 m² Maximale geluidsbelasting :... 63,0 dB
Vertrekhoogte :... 2,94 m Geluidwering GA :... 31,7 dB
Volume :...198,98 m³ Binnenniveau Lbi :... 31,3 dB
Nagalmtijd T0 :... 0,50 s Karakteristieke geluidwering GA,k :... 29,5 dB

Voldoet :... Ja

Vlak 1 :...voorgevel
Geluidniveaucorrectie CL :...  3,0 dB (eigen waarde)

Gevelstructuurcorrectie Cg :... -1,0 dB 4. Geveltype 2, n.v.t., absorptie 0 %, zichtlijn < 1,5

Id Omschrijving S Lengte RA/DneA Partiële geluidsisolatie per octaafband [dB(A)] Totaal
[m²] [m] [dB(A)] 63 125 250 500 1000 2000 [dB(A)]

D00135 MS 3: Steenachtige spouwmuur 400 kg/m... 3,90 51,2  0,0 44,0 49,0 55,0 62,0 67,0 54,2

D00322 Glas 4-12-6 (GDL) [1] 2,40 28,5  0,0 27,1 26,1 34,1 42,1 42,1 33,5

D00132 ME 5: Enkelvoudige steenachtige muur 10... 1,40 44,1  0,0 40,4 47,4 53,4 58,4 64,4 51,5

D02481 kozijn-steen: schuimband+afdeklat [3] 6,20 50,8  0,0 41,9 46,9 51,9 56,9 63,9 51,7
Totaal 7,70 R'  0,0 26,7 26,0 33,9 41,8 42,0 33,4

GA  0,0 32,0 31,3 39,3 47,1 47,3 38,7
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Vlak 2 :...zijgevel erker (doet niet mee voor bepaling GA,k)
Geluidniveaucorrectie CL :...  3,0 dB (eigen waarde)

Gevelstructuurcorrectie Cg :... -1,0 dB 4. Geveltype 2, n.v.t., absorptie 0 %, zichtlijn < 1,5

Id Omschrijving S Lengte RA/DneA Partiële geluidsisolatie per octaafband [dB(A)] Totaal
[m²] [m] [dB(A)] 63 125 250 500 1000 2000 [dB(A)]

D00135 MS 3: Steenachtige spouwmuur 400 kg/m... 0,70 51,2  0,0 46,5 51,5 57,5 64,5 69,5 56,8

D00322 Glas 4-12-6 (GDL) [1] 1,10 28,5  0,0 25,6 24,6 32,6 40,6 40,6 32,0

D00132 ME 5: Enkelvoudige steenachtige muur 10... 0,70 44,1  0,0 38,5 45,5 51,5 56,5 62,5 49,7

D02481 kozijn-steen: schuimband+afdeklat [3] 4,40 50,8  0,0 38,5 43,5 48,5 53,5 60,5 48,3

D02497 bij ramen goede dubbele dichting [3] 4,00 50,2  0,0 44,0 47,0 50,0 51,0 46,0 48,2
Totaal 2,50 R'  0,0 25,1 24,4 32,3 39,9 39,4 31,7

GA  0,0 35,3 34,7 42,6 50,1 49,6 42,0

Vlak 3 :...voorgevel erker
Geluidniveaucorrectie CL :...  1,0 dB (eigen waarde)

Gevelstructuurcorrectie Cg :... -1,0 dB 4. Geveltype 2, n.v.t., absorptie 0 %, zichtlijn < 1,5

Id Omschrijving S Lengte RA/DneA Partiële geluidsisolatie per octaafband [dB(A)] Totaal
[m²] [m] [dB(A)] 63 125 250 500 1000 2000 [dB(A)]

D00135 MS 3: Steenachtige spouwmuur 400 kg/m... 1,20 51,2  0,0 49,5 54,5 60,5 67,5 72,5 59,7

D00322 Glas 4-12-6 (GDL) [1] 4,60 28,5  0,0 24,7 23,7 31,7 39,7 39,7 31,1

D00132 ME 5: Enkelvoudige steenachtige muur 10... 2,70 44,1  0,0 38,0 45,0 51,0 56,0 62,0 49,1

D02481 kozijn-steen: schuimband+afdeklat [3] 9,40 50,8  0,0 40,6 45,6 50,6 55,6 62,6 50,3
Totaal 8,50 R'  0,0 24,3 23,6 31,6 39,5 39,6 31,0

GA  0,0 29,3 28,5 36,5 44,4 44,5 35,9

Vlak 4 :...dak erker (doet niet mee voor bepaling GA,k)
Geluidniveaucorrectie CL :...  5,0 dB dak: hoek tussen dak en instraling 15-30° (8b)

Gevelstructuurcorrectie Cg :... -1,0 dB 4. Geveltype 2, n.v.t., absorptie 0 %, zichtlijn < 1,5

Id Omschrijving S Lengte RA/DneA Partiële geluidsisolatie per octaafband [dB(A)] Totaal
[m²] [m] [dB(A)] 63 125 250 500 1000 2000 [dB(A)]

D00297 Plat dak DP3: hout/isolatie/spouw [1] 3,40 30,2  0,0 22,0 24,0 29,0 39,0 47,0 30,2
Totaal 3,40 R'  0,0 22,0 24,0 29,0 39,0 47,0 30,2

GA  0,0 30,9 32,9 37,9 47,9 55,9 39,1

Vlak 5 :...r.zijgevel
Geluidniveaucorrectie CL :...  6,0 dB (eigen waarde)

Gevelstructuurcorrectie Cg :...  0,0 dB (eigen waarde)

Id Omschrijving S Lengte RA/DneA Partiële geluidsisolatie per octaafband [dB(A)] Totaal
[m²] [m] [dB(A)] 63 125 250 500 1000 2000 [dB(A)]

D00135 MS 3: Steenachtige spouwmuur 400 kg/m... 22,00 51,2  0,0 41,3 46,3 52,3 59,3 64,3 51,6

D00132 ME 5: Enkelvoudige steenachtige muur 10... 0,60 44,1  0,0 49,0 56,0 62,0 67,0 73,0 60,1

D00322 Glas 4-12-6 (GDL) [1] 1,10 28,5  0,0 35,3 34,3 42,3 50,3 50,3 41,8

D02481 kozijn-steen: schuimband+afdeklat [3] 4,40 50,8  0,0 48,3 53,3 58,3 63,3 70,3 58,1
Totaal 23,70 R'  0,0 34,0 34,0 41,8 49,5 50,1 41,2

GA  0,0 35,5 35,5 43,2 51,0 51,6 42,7

Vlak 6 :...platdak (doet niet mee voor bepaling GA,k)
Geluidniveaucorrectie CL :...  5,0 dB (eigen waarde)

Gevelstructuurcorrectie Cg :...  0,0 dB (eigen waarde)

Id Omschrijving S Lengte RA/DneA Partiële geluidsisolatie per octaafband [dB(A)] Totaal
[m²] [m] [dB(A)] 63 125 250 500 1000 2000 [dB(A)]

D00298 Plat dak DP4: hout/iso./spouw/grind [1] 70,80 33,2  0,0 25,0 27,0 32,0 42,0 50,0 33,2
Totaal 70,80 R'  0,0 25,0 27,0 32,0 42,0 50,0 33,2

GA  0,0 21,7 23,7 28,7 38,7 46,7 29,9
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Specificatie gebruikte elementen en bronvermelding
Id Omschrijving 63 125 250 500 1000 2000 RA/DnA Bron
D00132 ME 5: Enkelvoudige stee... 26,0 33,0 40,0 46,0 51,0 57,0 44,1 Verkeerslawaai en woningen '84
D00135 MS 3: Steenachtige spou... 31,0 41,0 46,0 52,0 59,0 64,0 51,2 Verkeerslawaai en woningen '84
D00297 Plat dak DP3: hout/isolati... 18,5 22,0 24,0 29,0 39,0 47,0 30,2 Verkeerslawaai en woningen '84
D00298 Plat dak DP4: hout/iso./s... 21,5 25,0 27,0 32,0 42,0 50,0 33,2 Verkeerslawaai en woningen '84
D00322 Glas 4-12-6 (GDL) [1] 20,0 22,0 21,0 29,0 37,0 37,0 28,5 Geluidwering Gevels Herzien '89
D02481 kozijn-steen: schuimband... 41,0 41,0 46,0 51,0 56,0 63,0 50,8 NPR 5272:2003
D02497 bij ramen goede dubbele ... 46,0 46,0 49,0 52,0 53,0 48,0 50,2 NPR 5272:2003
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